
CARBOO4U.com - Deine Sporternährung!

  Produkt PZN Bezeichnung Preis 
inkl. MwSt.

Bestellmenge

9192484 CARBOO4U Performance Bar 
Crispy Chocolate

2,00 €

9192490 CARBOO4U Performance Bar 
Bio Energy

2,00 €

7579902 CARBOO4U Banana Oat Riegel 1,60 €

9192461 CARBOO4U Performance Gel Holunder 
35g Stick

1,65 €

9192478 CARBOO4U Performance Gel Cola 
35g Stick

1,65 €

7580118 CARBOO4U Whey Protein 
Getränkepulver Ice Cream 
900g Dose
(1 kg = 49,72 EUR)

44,75 €

7782081 Carboo4U Whey Protein
Ice Cream - 500g Beutel

29,95 €

7579925 CARBOO4U Whey Protein 
Getränkepulver Choc & Cookie
900g Dose
(1 kg = 49,72 EUR)

44,75 €

7782075 Carboo4U Whey Protein
Choc & Cookie - 500g Beutel

29,95 €

n/a Carboo4U Shaker
0,5 Liter, ohne Inhalt

7,00 €

n/a Carboo4U Bio-Bottle,
100% recyclebar, 
0,5 Liter, ohne Inhalt

3,50 €

So einfach können Sie Carboo4U kaufen:

Exklusiver Vertrieb: Fa. S+W InnoVital GmbH, Friedenstraße 14, 97906 Faulbach

Tragen Sie bitte Ihren Namen und die gewünschte 
Anzahl der einzelnen Produkte in die Liste ein. 

  

Ihr Name:

weitere Artikel auf der Folgeseite

Exklusiv in Ihrer Apotheke
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CARBOO4U.com - Deine Sporternährung!

  Produkt PZN Bezeichnung Preis 
inkl. MwSt.

Bestellmenge

9192509 CARBOO4U Performance Drink  
Crazy Orange, 50g Beutel 
(100g = 4,00 EUR)

2,00 €

9192544 CARBOO4U Performance Drink  
Crazy Orange, 1,4kg Dose
(1 kg = 22,10 EUR)

30,95 €

9192521 CARBOO4U Performance Drink  
Crazy Orange, 2,5kg Dose
(1 kg = 16,38 EUR)

40,95 €

9192515 CARBOO4U Performance Drink  
Wild Cherry, 50g Beutel
(100g = 4,00 EUR)

2,00 €

9192550 CARBOO4U Performance Drink  
Wild Cherry, 1,4kg Dose
(1 kg = 22,10 EUR)

30,95 €

9192538 CARBOO4U Performance Drink  
Wild Cherry, 2,5kg Dose
(1 kg = 16,38 EUR)

40,95 €

9192567 CARBOO4U Performance Upload 
Malto19, 1,2kg Dose
(1 kg = 13,29 EUR)

15,95 €

5381426 EnergyOatSnack  
Banana Bread, 70g Riegel

1,60 €

3720189 EnergyOatSnack  
Banane-Schoko, 65g Riegel

1,60 €

3720166 EnergyOatSnack  
Brazil-Nut, 65g Riegel

1,60 €

3720195 EnergyOatSnack  
Joghurt, 65g Riegel

1,60 €

3720226 EnergyOatSnack  
Joghurt-Erdbeere,  
65g Riegel

1,60 €

3720203 EnergyOatSnack  
Joghurt-Zitrone,  
65g Riegel

1,60 €

Exklusiver Vertrieb: Fa. S+W InnoVital GmbH, Friedenstraße 14, 97906 Faulbach

  weitere Artikel auf der Folgeseite

Exklusiv in Ihrer Apotheke

Noch mehr Auswahl:
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Noch mehr Auswahl:

Exklusiver Vertrieb: Fa. S+W InnoVital GmbH, Friedenstraße 14, 97906 Faulbach

Exklusiv in Ihrer Apotheke

Durch den Apotheker auszufüllen:

Faxbestellung an:    06151 - 500 1 444

Ancavion GmbH & Co. KG
Robert-Koch-Strasse 4

D-64331 Weiterstadt
Tel. 06151 - 5001 0

Dafü: 0800 - 5001 - 666
IDF: 99 000 47

Drucken Sie den Bestellschein aus und übergeben Sie ihn ausgefüllt 
Ihrem Apotheker. Dieser erledigt dann alles Weitere für Sie.2





Apotheken - Stempel:

Jetzt drucken!

  Produkt PZN Bezeichnung Preis 
inkl. MwSt.

Bestellmenge

3720172 EnergyOatSnack  
Kirsch-Kokos,  
65g Riegel

1,60 €

3720232 EnergyOatSnack  
Latte Macchiato,  
65g Riegel

1,60 €

3720137 EnergyOatSnack  
Schokolade,  
65g Riegel

1,60 €

3720143 EnergyOatSnack  
Vanille,  
65g Riegel

1,60 €

3720249 EnergyOatSnack  
Vanille-Apfel-Zimt,  
65g Riegel

1,60 €

n/a EnergyOatSnack  
OatSnack 3er Klickbox,
ohne Inhalt

1,59 €
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